
 
 
 

令和４年１１月１ 6 日  
 
 

お客様 各位 

 

 
 
 

 
 

製品価格改定のご案内  
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、ここ数年来、弊社主要原材料であります鋼材価格が上昇しており、関連する副資材の値上

げに伴い、製品原価を大きく引き上げる要因があります。 

また、昨今の運送業界を取り巻く環境においても、人手不足や労働条件の改善に一層の厳格さが

求められ、輸送サービス維持の為、路線便各社の運賃値上げが相次いで実施されております。 

このような状況下、弊社と致しましても徹底した社内合理化によるコスト削減に努力を重ねてま

いりましたが、自助努力による吸収が極めて困難な状況となり、やむを得ず製品の価格改定を

させていただくこととなりました。  

何卒弊社事情をご賢察いただきましてご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

今後とも、弊社製品につきまして倍旧のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

―  記  ―  
 
 

◆対象製品：制御盤ＢＯＸシリーズ  Free
ﾌ ﾘ ｯ ｸ ｽ

Ｘ  全機種  
 
 

◆価格改定：現行ご提供単価より  10  ％ＵＰ  

    

 
◆価格改定時期：２０２３年１月 16 日 (月 ) 発注分より順次  

 
 

◆お問い合わせ先：エス・ディ・エス株式会社  営業３課  
 
〒 924-0855 石川県白山市水島町１１１１番地  
ＴＥＬ．０７６－２９０－００１２  
Email：sales@world-sds.co.jp 

 

以上 

 


